

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	18.11.2024	Dumlupınar	KUTSO'DAN "KURUMSALLAŞMA EĞİTİMİ"	2
2	23.11.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA	3
3	18.11.2024	Kırküş	KÜTAHYA İLİ TANITIM GÜNLERİ ERTELENDİ	4
4	19.11.2024	Kırküş	KUTSO' DAN DİCLE TEKSTİLE ZİYARET	5
5	23.11.2024	Kırküş	GÜNDEME ALINDI	6
6	19.11.2024	Kütahya Gazetesi	KUTSO DA KURUMSALLAŞMA EĞİTİMİ DÜZENLENDİ	7
7	19.11.2024	Simav ın Sesi	GEÇ OLSUN GÜÇ OLMASIN	9

KUTSO'DAN "KURUMSALLAŞMA EĞİTİMİ"

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), Stratejik Planı çerçevesinde yürütülen Kurumsallaşma Projesi kapsamında önemli bir eğitim düzenledi. Oda konferans salonunda gerçekleştirilen "Kurumsallaşma Eğitimi"ne, Orsa Yönetim Danışmanlığı'ndan Yönetim Danışmanı Berker Telek konuşmacı olarak katıldı.

Eğitimde, iş dünyasında sürdürülebilir başarı ve profesyonel yönetim anlayışının önemi vurgulandı. Katılımcılara, kurumsallaşmanın temel unsurları, süreç yönetimi, stratejik yönetim, kurumsal performans yönetimi ve insan

kaynakları yönetimi gibi konular detaylı bir şekilde aktarıldı.

KURUMSALLAŞMA İŞLETMELER İÇİN KRİTİK BİR ADIM

Eğitimde, kurumsal yapının işletmelerin rekabet gücünü artırma, verimliliği sağlama ve sürdürülebilirliği temin etme

açısından kritik bir unsur olduğuna dikkat çeken Berker Telek, katılımcılara kurumsallaşma sürecinde atılacak adımlar hakkında bilgi verdi. Ayrıca, dünya genelinde kullanılan yönetim standartları ve ku-

rumsallaşma araçlarının etkin kullanımı da eğitimin önemli bir parçasıydı.

KUTSO'NUN KURUMSAL GELİŞİM HEDEFLERİNE KATKISI BÜYÜK

KUTSO'nun kurumsal gelişim hedeflerine önemli bir katkı sağlayan bu eğitim, katılımcıların kurumsallaşma sürecine dair bilgi ve uygulama kapasitelerini artırmalarına yardımcı oldu. im. Kü-

tahya iş dünyasının profesyonel yönetim anlayışını benimsemesi ve sürdürülebilir başarı için önemli bir adım olarak değerlendirildi.



HABER/ AHMET ÜNER



KÜTAHYA İŞGEM'DE 4 YENİ GİRİŞİMCİ DAHA DESTEKLENDİ

Kütahya Belediyesi Kütahya İş Geliştirme Merkezi (İŞGEM) İcra Kurulu Toplantısı, Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'nin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, İŞGEM'in uygulama esasları ve gelecek projeler masaya yatırıldı. Özellikle AR-GE ve inovasyon odaklı dört yeni girişimci, İcra Kurulu'nun değerlendirmesi sonucu İŞGEM bünyesine kabul edildi. Kütahya Belediyesi Etüd Proje Müdürlüğü tarafından yürütülen İŞGEM, yenilikçi iş fikirlerini hayata geçirmek isteyen girişimcilere rehberlik ederek hem kentin kalkınmasına hem de istihdama önemli katkılar sağlıyor. Bu kapsamda, merkezde yeni girişimcilerin projelerine destek sağlanarak, çalışma hayatına yenilikçi çözümler kazandırılması hedefleniyor. Toplantıya, Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'nin yanı sıra **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Üyesi Sema Topar Aydın, Zafer Kalkınma Ajansı Temsilcisi Murat Şener, Kütahya Belediyesi Etüd Proje Müdürü Mehmet Zenci, Hukuk İşleri Müdürü Erhan Bilgehan, İşletme ve İştirakler Müdürü Rıza Arslan ve İŞGEM personeli katıldı. İHA



KÜTAHYA İLİ TANITIM GÜNLERİ ERTELENDİ

Ege Bölgesinin adeta başkenti olan İzmir’de geleneksel hale getirilen “Kütahya İli Tanıtım Günleri”nin bu yıl 22-24 Kasım tarihleri arasında üçüncü kez düzenlenemeyeceği bildirildi.

Konuyla ilgili olarak açıklamada bulunan Ege Bölgesi Kütahyalılar Federasyonu Başkanı Ufuk Aksoy, “Daha önce iki kez gerçekleştirilen ve büyük ses getirmesi yanı sıra İzmir’de

yaşayan Kütahyalılarla, Kütahya merkez ve ilçelerinden gelen hemşerilerimizin buluşmasının yaşandığı etkinliği-



mizin Karşıyaka ilçesindeki Bostanlı Kapalı Pazaryerinde gerçekleştirilmesi ne yazık ki, tarafımızdan kaynaklanmayan, yer hususunda yaşanan bazı aksaklıklardan dolayı ileri bir tarihe ertelenmiş olduğunu üzülerek tüm hemşerilerimize bildirmek isterim. İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Karşıyaka Belediyesi’nin kurmuş olduğu komisyonlar yeni yer tahsisini sağladıktan sonra kendileri ile tekrar görüşülüp uygun olan tarihler netleştiğinde Kütahya İli Tanıtım Günlerinin tarih ve adresi tüm hemşerilerimizle paylaşılacaktır” dedi.

FEDERASYON VE TÜM KÜTAHYA OLARAK HAZIRDIK

Ege Bölgesi Kütahyalılar Federasyonu öncülüğünde yapılması kararlaştırılan ve Kütahya Valiliği, Kütahya Belediyesi, [Kütahya Ticaret Odası](#),

Kütahya Borsası, Kütahya’nın İlçe belediye başkanlıkları, Belde belediyeleri, kadın girişimi kooperatifler ve birçok sivil toplum kuruluşlarının katılımının planlandığını da hatırlatan federasyon başkanı Aksoy, “Kütahya İli Tanıtım Günleri etkinliğimize bizler hazırken, 3 gün sürecek etkinliğimize ev sahipliği yapacak olan Kütahya Valimiz Sayın Musa Işın’a, büyük bir coşkuyla tüm hazırlıklarını yapmış olan Kütahya Belediyesi Başkanlığıyla birlikte 12 ilçe ve 15 Belde Belediye Başkanlığımıza vermiş oldukları desteklerden dolayı teşekkürlerimi sunuyorum en kısa sürede 3.Kütahya il tanıtım günlerimizi yapmak ve sürdürmek temennilerimle Ege Bölgesi Kütahyalılar Federasyonu Başkanı olarak saygı ve hürmetlerimi sunuyorum” açıklamasında bulundu. [Kutahyaninsesi.com](#)

KUTSO'DAN DICLE TEKSTİL'E ZİYARET

KUTSO Yönetiminin Dicle Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Kütahya Şubesi'ne ziyaretinde tekstil sektörünün mevcut durumu, karşılaşılan zorluklar ve olası iş birliği alanları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üye ziyaretleri çerçevesinde faaliyetlerini sürdürüyor. Bu kapsamda, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Dicle Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Kütahya Şubesi'ne ziyarette bulundu. Ziyarete, Dicle Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. Kütahya Şubesi sahibi Livyo Zakuto ve Ceki Cem Zakuto yer aldı. Görüşmede tekstil sektörünün mevcut durumu, karşılaşılan zorluklar ve olası iş birliği alanları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

KUTSO heyeti, üye firmaların faaliyetlerini yerinde inceleyerek sektördeki gelişmeleri ve ihtiyaçları değerlendirmeye fırsatı buldu. **BÜLTEN**



KUTSO KASIM AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI HIZLI TREN VE ÇEVRE YOLU GÜNDEME ALINDI



KUTSO Kasım ayı Meclis toplantısı, Meclis Başkanı Harun Yurdağül başkanlığında **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** meclis salonunda gerçekleşti. Birçok konu başlığı görüşülüp sunumlar ve görüş alışverişisi sağlanırken toplantıda dikkat çelen konu başlığı Hızlı Tren ve Çevre Yolu konusunun görüşülmesi oldu.

Toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Arğat, haziruna bilgi sunumu gerçekleştirdi. Sunumunda, ilimizde gerçekleştirilen Kütahya Değerlendirme ve İstisare toplantılarının nihai çıktılar olan; Turizm Master Planı, Ulaşım Master Planı, Hızlı Tren ve Çevre Yolu, Toprak Topluşturması ve Aslanapa Besi İhtisas OSB

kurulması konularına değindi.

'SUNULAN ÖNERİLER TOBB TARAFINDAN DİKKATE ALINDI'

Esin Güral Arğat, **KUTSO**'nun proje ve çalışmalarına ek olarak, OSB'lerde Yükleme Merkezlerinin oluşturulması, Kütahya'nın ihracat



rakamları, Dijital Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik, ithalat güzetim bedellerinin artırılması, Akıllı kavşak konusu, Çiçiciler Çarşısı konusu, Kütahya'nın şehir estetiği ve **KUTSO**'da gerçekleştirilen Kütahya Tedarikçi Günleri Buluşması gibi hususları da paylaştı.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Arğat, 18 Kasım tarihinde gerçekleştirilen, TOBB Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu ve Yüksek Koordinasyon Kurulu toplantısında, paylaştığı olduğu bölgesel kalkınma, ticaret ve ekonomi politikalarında ilettikleri önerilerin ana gündem olarak TOBB tarafından dikkate alındığından bahsetti. Ayrıca, 2 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirilen Strateji Belirleme Çalıştayı'na katılım için haziruna teşekkürlerini ilettiler.

'TARIMIN DÜNÜ BUGÜNÜ, YARINI' KONUŞULDU

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioğlu Ekim ayı mizanını ve **KUTSO** 2024 yılı bütgesinde ihtiyaç duyulan fasıllararası aktarmayı, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan Ekim ayı Faaliyet Raporunu ve Meclis Üyesi Recep Çağdaş ise Hesapları İnceleme Komisyon Raporunu sundu. Kurum ve kuruluşlarda (komisyon, kurul, komite vb.) Odamızı temsilen görev alan üyelerimizin bilgi sunumu gündeminde, Yönetim Kurulu Üyesi Semra Tozaraydın, "KİŞGEM (Kütahya İş Geliştirme Merkezi) Uygulama Esasları" hakkında bilgi sunumu yaptı. İçimizden Bir Ses gündeminde, Meclis Üyesi İbrahim Yavuz, "Tanımın dünü, bugünü,

yarını" hakkında haziruna bilgi paylaştı. Dilek ve temenniler maddesinde, **KUTSO** Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlu, "2 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirilen Strateji Belirleme Çalıştayı" ve "Mayıs 2025 yılında gerçekleştirilecek Amerika Birleşik Devletleri'ne yapılacak ziyaret programı" hakkında haziruna bilgi paylaştı. **KUTSO** eski Meclis Üyesi Emirhan Aydın ise, haziruna veda ve teşekkür ederek, Meclis üyeliği yaptığı süreçte birlikte çalışmaktan büyük memnuniyet duyduğunu ifade etti. Gündem maddelerine ilişkin oylamaların yapılarak ilgili kararların alındığı **KUTSO** Kasım ayı meclis toplantısı, **KUTSO** Meclis Başkanı Harun Yurdağül tarafından iyi dilekler paylaşılarak kapatıldı. **KURUM BÜLTEN**





KUTSO'da kurumsallaşma eğitimi düzenlendi

■ Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), Stratejik Planı çerçevesinde yürütülen Kurumsallaşma Projesi kapsamında, Kurumsallaşma Eğitimi" gerçekleştirdi... ►►5'te

KUTSO'da kurumsallaşma eğitimi düzenlendi

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), Stratejik Planı çerçevesinde yürütülen Kurumsallaşma Projesi kapsamında, "Kurumsallaşma Eğitimi" gerçekleştirdi.

KUTSO konferans salonunda düzenlenen eğitimde, iş dünyasında sürdürülebilir başarı ve profesyonel yönetim anlayışının önemi üzerinde duruldu.

Orsa Yönetim Danışmanlığı'ndan Yönetim Danışmanı Berker Telek, sunumda, kurumsallaşmanın temel unsurları, süreç yönetimi, stratejik yönetim, kurumsal performans yönetimi ve insan kaynakları yönetimi gibi başlıca konular ele aldı. Berker Telek, katılımcılara kurumsal yapının işletmelerin rekabet gücünü artırma, verimliliği sağlama ve sürdürülebilirliği temin etme açısından kritik bir unsur olduğunu aktardı. Ayrıca, eğitimde dünya genelinde kullanılan yönetim standartları ve



kurumsallaşma araçlarının etkin kullanımı detaylı olarak incelendi.

Eğitim, katılımcıların kurumsallaşma sürecine dair bilgi ve

uygulama kapasitelerini artırmalarına katkı sağlayarak, KUTSO'nun kurumsal gelişim hedeflerine önemli bir destek sundu. **HABER MERKEZİ**

GEÇ OLSUN GÜÇ OLMASIN

Ege Bölgesinin adeta başkenti olan İzmir'de geleneksel hale getirilen “Kütahya İli Tanıtım Günleri”nin bu yıl 22-24 Kasım tarihleri arasında üçüncü kez düzenlenemeyeceği bildirildi.

Konuyla ilgili olarak gazetemize açıklamada bulunan Ege Bölgesi Kütahyalılar Federasyonu Başkanı Ufuk Aksoy, “Daha önce iki kez gerçekleştirilen ve büyük ses getirmesi yanı sıra İzmir'de yaşayan Kütahyalılarla, Kütahya merkez ve ilçelerinden gelen hemşerilerimizin buluşmasının yaşandığı etkinliğimizin Karşıyaka ilçesindeki Bostanlı Kapalı Pazaryerinde gerçekleştirilmesi ne yazık ki, tarafımızdan kaynaklanmayan, yer hususunda yaşanan bazı aksaklıklardan dolayı ileri bir tarihe ertelenmiş olduğunu üzümlere tüm hemşerilerimize bildirmek isterim. İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Karşıyaka Belediyesi'nin kurmuş olduğu komisyonlar yeni yer tahsisini sağladıktan sonra kendileri ile tekrar görüşülüp uygun olan tarihler netleştğinde Kütahya İli Tanıtım Günlerinin tarih ve adresi tüm hemşerilerimizle paylaşılacaktır” dedi. **Devamı 2'de**



**Ege Bölgesi
Kütahyalılar Federasyonu Başkanı
Ufuk Aksoy**

GEÇ OLSUN GÜÇ OLMASIN

Sayfa 1'den devam FEDERASYON VE TÜM KÜTAHYA OLARAK HAZIRDIK..

Ege Bölgesi Kütahyalılar Federasyonu öncülüğünde yapılması kararlaştırılan ve Kütahya Valiliği, Kütahya Belediyesi, **Kütahya Ticaret Odası**, Kütahya Borsası, Kütahya'nın İlçe belediye başkanlıkları, Belde belediyeleri, kadın girişimi kooperatifler ve birçok sivil toplum kuruluşlarının katılmasının planlandığını da hatırlatan federasyon başkanı Aksoy, "Kütahya İli Tanıtım Günleri etkinliğimize bizler hazırken, 3 gün sürecek etkinliğimize ev sahipliği yapacak olan Kütahya Valimiz Sayın Musa Işın'a, büyük bir coşkuyla tüm hazırlıklarını yapmış olan Kütahya Belediyesi Başkanlığıyla birlikte 12 ilçe ve 15 Belde Belediye Başkanlıklarımıza vermiş oldukları desteklerden dolayı teşekkürlerimi sunuyorum en kısa sürede 3.Kütahya il tanıtım günlerimizi yapmak ve sürdürmek temennilerimle Ege Bölgesi Kütahyalılar Federasyonu Başkanı olarak saygı ve hürmetlerimi sunuyorum" açıklamasında bulundu. **(Mustafa Arıgümüş)**

